
Servicii de reparare si intretinere auto

I.D.: 64334928

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 873,13 RON - 873,13 RON

Descriere: bieleta antiruliu = 2 buc. x 54.62 lei = 109.24 lei;manopera inlocuit bielete antiruliu = 1h30' x 42.02 lei(ora) = 63.03 lei pivot = 2 buc. x 77.31 lei = 154.62 lei;manopera inlocuit pivoti = 3h x 42.02 lei(ora) = 126.06 lei flansa cu rulment = 2 buc. x 126.05 lei = 252.10 lei;manopera inlocuit flanse = 4h x 42.02 lei(ora) = 168.08 lei Ofertantul va prezenta garantie pentru produse.
